Aten •' samente, C.4a)

RECEBI
ta  21

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAl-MG

Oficio n.° 550/GSC
Unaí (MG), 28 de setembro de 2022.

Senhor Vereador,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para comunicar do recebimento da
Mensagem n.° 262, de 26 de setembro de 2022, de autoria do Prefeito José Gomes Branquinho, cuja
cópia segue anexa, que encaminha as razões que impossibilitam a execução do remanejamento da
Emenda Parlamentar n.° 28, de sua autoria, constante da Lei n.° 3.438, de 30 de dezembro de 2021.

Na oportunidade, informo-lhe que Vossa Excelência poderá, no prazo de 5 (cinco)
dias, indicar solução acerca do impedimento mencionado na referida mensagem, que será
prontamente encaminhada ao Poder Executivo.

Preside e

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Eugênio Ferreira
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1